
Obec Vlkanov, IČO 00580139 KEO4 1.9.4 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Příjmy

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
XXXX Bez paragrafu 890 920,00937 400,00 9 039 610,28 9 580 166,46XXXXXXXXX X XXXXX

1012 XXXX Podnikání a restruktur. v zeměd. a potr. 32 556,0032 556,00 32 556,00 32 556,00XXXXXXXXX X XXXXX
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 5 500 000,004 500 000,00 4 875 000,00 5 569 235,56XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 13 750,0015 070,00 15 070,00 14 627,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 0,00400,00 3 220,00 3 330,00XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 0,00100,00 100,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 4 040 000,00900 000,00 900 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXXX

Příjmy CELKEM: 6 385 526,00 14 865 556,28 15 249 915,02 10 477 226,00

1/3



Obec Vlkanov, IČO 00580139 KEO4 1.9.4 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Výdaje

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
1032 XXXX Podpora ostatních produkčních činností 3 722 611,003 542 611,00 4 836 811,00 4 823 603,74XXXXXXXXX X XXXXX
1036 XXXX Správa v lesním hospodářství 70 700,0070 700,00 70 700,00 70 668,84XXXXXXXXX X XXXXX
1037 XXXX Celospolečenské funkce lesů 300 000,00200 000,00 200 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
2219 XXXX Ostatní záležitosti pozemních komunikací 400 000,004 038 000,00 4 038 000,00 4 575 623,36XXXXXXXXX X XXXXX
2310 XXXX Pitná voda 70 000,0054 000,00 106 700,00 87 373,00XXXXXXXXX X XXXXX
2321 XXXX Odvádění a čištění odpadních vod a nakládání s kaly 100 000,00530 000,00 947 600,00 942 653,02XXXXXXXXX X XXXXX
2341 XXXX Vodní díla v zemědělské krajině 0,00250 000,00 256 200,00 256 200,00XXXXXXXXX X XXXXX
3314 XXXX Činnosti knihovnické 4 500,003 000,00 3 000,00 1 480,50XXXXXXXXX X XXXXX
3319 XXXX Ostatní záležitosti kultury 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3399 XXXX Ostatní záležitost kultury, církví a sděl. prostředků 68 800,0039 000,00 58 500,00 25 745,00XXXXXXXXX X XXXXX
3412 XXXX Sportovní zařízení ve vlastnictví obce 50 000,000,00 0,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3631 XXXX Veřejné osvětlení 16 000,0015 100,00 15 100,00 9 735,77XXXXXXXXX X XXXXX
3633 XXXX Výstavba a údržba místních inženýrských sítí 720,00720,00 720,00 675,00XXXXXXXXX X XXXXX
3639 XXXX Komunální služby a územní rozvoj jinde nezařazené 819 225,0033 965,00 165 965,00 160 535,50XXXXXXXXX X XXXXX
3721 XXXX Sběr a svoz nebezpečných odpadů 3 000,003 000,00 3 000,00 0,00XXXXXXXXX X XXXXX
3722 XXXX Sběr a svoz komunálních odpadů 35 000,0032 000,00 32 000,00 31 551,98XXXXXXXXX X XXXXX
3723 XXXX Sběr a svoz ostatních odpadů jiných než nebezpečných a komunálních 9 000,008 500,00 8 500,00 6 762,90XXXXXXXXX X XXXXX
3726 XXXX Využívání a zneškodňování ostatních odpadů 4 000,004 000,00 6 600,00 6 534,00XXXXXXXXX X XXXXX
3745 XXXX Péče o vzhled obcí a veřejnou zeleň 88 500,0023 000,00 81 000,00 77 967,00XXXXXXXXX X XXXXX
4339 5492 Dary obyvatelstvu 0,000,00 0,00 30 000,00*
5213 XXXX Krizová opatření 50 000,0050 000,00 50 000,00 1 160,00XXXXXXXXX X XXXXX
5512 XXXX Požární ochrana - dobrovolná část 18 500,001 000,00 4 900,00 4 551,24XXXXXXXXX X XXXXX
6112 XXXX Zastupitelstva obcí 287 760,00287 760,00 287 760,00 287 760,00XXXXXXXXX X XXXXX
6114 XXXX Volby do Parlamentu ČR 0,000,00 13 261,00 13 261,00XXXXXXXXX X XXXXX
6171 XXXX Činnost místní správy 215 868,00208 088,00 223 058,00 201 397,66XXXXXXXXX X XXXXX
6310 XXXX Obecné příjmy a výdaje z finančních operací 1 500,0013 000,00 13 000,00 11 993,60XXXXXXXXX X XXXXX
6320 XXXX Pojištění funkčně nespecifikované 0,003 457,00 3 457,00 3 457,00XXXXXXXXX X XXXXX
6330 XXXX Převody vlastním fondům v rozpočtech územní úrovně 4 040 000,00900 000,00 900 000,00 50 000,00XXXXXXXXX X XXXXX
6399 XXXX Ostatní finanční operace 715 770,00158 330,00 830 700,00 801 370,00XXXXXXXXX X XXXXX

Výdaje CELKEM: 10 472 231,00 13 159 532,00 12 482 060,11 11 094 454,00

2/3



Obec Vlkanov, IČO 00580139 KEO4 1.9.4 UR031

Schválený rozpočet roku 2022 včetně plnění za předcházející rok

Financování

Par Pol NázevOrg

Schválený
rozpočet

2021

Upravený
rozpočet

2021
Skutečnost

2021

Schválený
rozpočet

2022Nst Zdr Uz
8XXX FINANCOVÁNÍ 617 228,004 086 705,00 -1 706 024,28 -2 767 854,91XXXXXXXXX X XXXXX

Financování CELKEM: 4 086 705,00 -1 706 024,28 -2 767 854,91 617 228,00

Poznámka
Návrh rozpočtu zveřejněn na úřední desce obce Vlkanov dne 11.12.2021.
Rozpočet schválen na zasedání zastupitelstva obce Vlkanov dne 29.12.2021 usnesením č.28/2021.

*) Položka, která není ve schváleném rozpočtu.

Počet záznamů: 37

3/3


